
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_18_B3-313.docx 

POTVARKIS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „MOLĖTŲ VANDUO“ 2024 M. 

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, VADOVYBĖS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO, PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO 
 

2025 m.  balandžio  18 d. Nr. B3-313 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11, 12 punktais, 2 dalimi, 24 straipsnio 1 dalimi, 59 

straipsnio 1, 2 dalimis, įgyvendindamas Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 

„Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir 

savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.1 

papunktį, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 

B1-83 „Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai 

savivaldybės tarybos kompetencijai“ 1.5 papunktį, atsižvelgdamas į Biudžeto ir turto valdymo bei 

Rajono plėtros, verslo ir investicijų komitetų pritarimą: 

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2024 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį ir vadovybės ataskaitą (pridedama). 

2. P a s k i r s t a u uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2024 m. pelną 

(nuostolius): 

2.1.  ankstesnių finansinių metų nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje – (408 516) Eur; 

2.2.  grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – 6 075 Eur; 

2.3.  pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas 

(nuostoliai) – nėra; 

2.4.  pervedimai iš rezervų – nėra; 



 2 

2.5.  akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti (jeigu visus ar dalį nuostolių 

nusprendė padengti akcininkai) – 329 000 Eur; 

2.6. paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso – (73 441) Eur; 

2.7. pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą, – nėra;  

2.8. pelno dalis, paskirta savoms akcijoms įsigyti, – nėra; 

2.9. pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti, – nėra; 

2.10. pelno dalis, paskirta į kitus rezervus,– nėra;  

2.11. pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti, – nėra;  

2.12. pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir stebėtojų 

tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams: pašalpoms, paramai,– nėra; 

2.13. nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, 

perkeliamas į kitus finansinius metus – (73 441)  Eur. 

3. N u r o d a u , kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos. 

 

Vicemerė, pavaduojanti savivaldybės merą Vaida Saugūnienė 

 

 



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės mero
2025 m. balandžio     d. potvarkiu Nr.


















































































































